

AKTIVITETER

6 utvalda aktiviteter för Hotell Havsbaden

Teamwork

För grupper som vill slipa på sin kommunikation och lära känna varandra bättre! Sätt fart på konferensen med vår Teamwork där lagen får mötas i olika utmaningar som sätter både grupp, kropp och knopp på prov i en Robinsson-inspirerad femkamp. Teamwork har en storebror- Mästarnas Mästare. Fråga för mer info!
Tidsåtgång: 1,5 h



Checkpoint Challenge

Här kan alla i laget bidra! Checkpoint Challenge är en hybrid mellan en orientering och en frågesport där lagen med hjälp av surfplattor tävlar om poäng, och dessutom utför ett antal roliga fotouppdrag. Vinner gör man med snabba fötter och allmänbildning, och vi kan garantera ett och annat skratt när bilderna kommer!
Tidsåtgång: 1,5 h



Testa de Bästa

Hade ni kunnat göra det bättre? Det folkkära TV-programmet har nog väckt utmanarlusten hos de flesta av oss. Nu är det äntligen dags för er att Testa de Bästa! Vår version av Bäst i Test går ut på att lagvis lösa olika uppdrag. Kreativitet samt ett sinne för humor och problemlösning kommer vara förutsättningen för att lyckas.
Tidsåtgång: 2 h



more
ACTIVITIES
Your adventure - Made in Sweden

AKTIVITETER

6 utvalda aktiviteter för Hotell Havsbaden

På Spåret

Utmanas i en underhållande resa i en mycket uppskattad frågesport! I lag tävlar ni mot varandra genom att försöka lista ut den stad vi söker. Kamma hem poäng med hjälp av bilder, ledtrådar och kluriga följdfrågor! På Spåret är en aktivitet som passar utmärkt som ett avbrott i konferensen eller som underhållning innan eller efter middagen. Tidsåtgång: 1 h



Mystery Box

Vår absolut klurigaste aktivitet! Testa vår mobila version av populära "Escape Room". En lagkamp där allas huvuden kommer klias, och behövas, för att lösa utmaningarna och låsa upp boxen. Lagen får varsin box och det snabbaste laget vinner! Tidsåtgång: 1,5 h



Mordgåta

Krydda middagen med dramatik, spänning och humor! Mordgåtan är en kul stämningshöjare där alla middagsgäster tilldelas en roll i skådespelet. Kliv in i en ny värld med western, slott eller maffiatema. Under kvällen finns en guide på plats och leder spelet, men skådespeleriet sköter gästerna själva helt på egen hand. Vem spelar bäst, vem är bäst klädd och framförallt: Vem är mördaren? Tidsåtgång: ca 3 h



more
ACTIVITIES
Your adventure - Made in Sweden

PRISER

AKTIVITET	TIDSÅTGÅNG	DELTAGARE ST	PRIS/PERSON
TEAMWORK	1,5 H	8-3000	425 SEK
CHECKPOINT CHALLENGE	1,5 H	8-3000	425 SEK
TESTA DE BÄSTA	2 H	8-200	525 SEK
PÅ SPÅRET	1 H	8-300	350 SEK*
MYSTERY BOX	1,5 H	8-200	425 SEK
MORDGÅTA	3 H	13-60	395 SEK

STARTAVGIFT TILLKOMMER PÅ SAMTLIGA AKTIVITETER

8-19 PERSONER	3.000 SEK
20-49 PERSONER	4.000 SEK
>49 PERSONER	5.000 SEK

*VID GENOMFÖRANDE UNDER MIDDAG TILLKOMMER EN KOSTNAD OM 50 KR/PERSON OCH TIDSÅTGÅNGEN BLIR ANPASSAD EFTER MIDDAGSUPPLÄGGET. PÅ ALLA PRISER TILLKOMMER 25% MOMS.

Bokningsinformation

Detta är endast ett urval av våra många aktiviteter! Ta gärna en titt på vår hemsida för fler alternativ. Vi debiterar för minst 8 personer per bokad aktivitet, även om vissa kan genomföras på färre deltagare. De flesta av våra aktiviteter debiteras efter en prissättningsmodell med en startavgift per tillfälle baserad på gruppens storlek, samt ett personpris. Priserna är baserade på genomförande i Storstockholm med landförbindelse. Om er bokning har andra förutsättningar kan ytterligare kostnader tillkomma.

Avbokning måste ske senast 30 dagar i förväg annars debiteras 100% av aktiviteten. Ändring av antal gäster och produkter kan justeras kostnadsfritt upp till 10% av bokningsvärdet fram till 10 dagar innan arrangemanget. Därefter full betalning vid justering.

Kontakta oss gärna för tips, frågor eller funderingar!

more
ACTIVITIES
Your adventure - Made in Sweden